Pars hyemalis

sancti ioseph ad familiā perti-
nebāt. Hoc autē signū qđ ma-
gos in longinquo positos ef-
ficaciter nouit 7 ad dñm ihm
pseuerāter attraxit illi sine du-
bio gr̄e sacramentū 7 illi sint
uocatiōis exordiū. qđ nō in iu-
dea tm̄ sed etiā in toto mūdo
ch̄i erat euāgelij p̄dicādum.

U 7 per **Lectio quinta.**

Ullā stellā que magorū
uisui splēdit israhelitarum
vero oculis non refulsit 7 illu-
minatio significata sit gentiū et
cecitas iudeoz. Permanet ergo
dilectissimi sicut euidenter
apparet mysticorū forma gesto-
rū 7 qđ imagine inchoabat ve-
ritate completur. Tu autem.

Adiat e Lectio sexta.

Celo stella per gratiam
7 tres magi choruscate euā-
gelici fulgoris accincti in om̄i-
bus quotidie natiōib⁹ adorā-
dam potētā summi regis oc-
currūt. Herodes qđ in diabo-
lo fremit 7 auferri sibi iniqua-
tis sue regnū in hijs qđ ad chri-
stum transeūt ingemiscit. vnde
si puulos interficiat iesum
sibi videt occidere. Tu autē.

In illo tpe S. Johannē.

Venit iesus a galilea in
iordanem ad iohannē vt bap-
tisaret ab eo. Et reliq. **Omel.**

Lectio vners. Bede pbii.

sancti euāgelij quā modo fr̄es

audiuim⁹ magnū nobis in do-
mino 7 in seruo dat p̄fecte hu-
militatis exemplū. in dño qui
dē. qđ cū sit dñs nō solū ab ho-
mie seruo baptisari sed etiam
ip̄e ad hūc baptisand⁹ venire
dignatus est. Tu. **Lecti. viij.**

In seruo autē qđ cū sciret se p̄
cursorē ac baptistā sui saluato-
ris esse destinātū memor tm̄ p̄
pue fragilitatis iniunctū sibi
hūiliter excusauit officiū dicēs
Ego a te debeo baptisari: et
tu venis ad me? Sed qđ ois
qui se hūiliat exaltabit et dñs
qui in forma homis p̄pter ho-
mies instruēdos hūilis appa-
ruit mox a deo patre quantū
sup hoies imo etiā sup ange-
los 7 sup om̄e qđ creatū ē emi-
neret apparuit voce delapsa
ad eū hm̄ōi magnifica gl̄a hic
est filius meus dilect⁹ in quo
mibi complacui. Tu. **Lecti. ix.**

Et fidelissim⁹ atqz hūilimus
seruus ille iohānes qui bap-
tisari a dño quē dñm baptisare
magis optauit 7 ip̄m bap-
tisare dñm 7 apertis sue mentē
oculis descendētē sup eū spi-
ritū sc̄m p̄ ceteris mortalib⁹
videre promeruit. Tu. **Laudes. An.**
Deterē hoiem reuo-
uās saluator venit ad baptisandū
vt natura que corrupta est per
aquā recuperaret incorruptibili
veste circūamictans nos. **Ana.**

Te qui in sp̄
cans human
redemptore
mus. **Ana.**
it et nō aude
verticem sed
re sanctifica
Caput draco
uit in iordan
potestate om̄
Abagnum n
hodie quia
dane expurg
Caplin. D
vt. v. Dec
Sup Bñ
iohānes exu-
tisato dño fa-
erultatio. fa-
missio. sanc-
clamen⁹ mi-
De⁹ cui⁹ v
primā. An
catū hodie
rorat oēm m
Cap. Km.
cto. Ad te
lis filiū test
ria aduentū
tisat ch̄is.
Kria ad h
Ad sextan
christus vt
mundus tr
nem peccat
omnes pu
Ana. pec

is in do
fecte hi
dno qui
u ab ho
d etiam
venire
ecti. viij.
iret se p
saluato
or tñ p
ctū sibi
ctū dicēs
isari: et
qa ois
t et dñs
ppter ho
us appa
quantū
p ange
tū ē emi
delapsa
a glā hic
in quo
Rec. ix.
tilimus
ui bap
aptifare
i bap
e mentē
p eū spi
ortalib⁹
u. Lau
em reuo
aptifmū
a est per
eruptibili
os. Añs.

te tpe. fo. xvi.

Te qui in spiritu et igne purifi
cans humana contagia deum ac
redemptorem omnes glorifica
mus. **Añs.** Baptista cōtremu
it et nō audet tangere sanctū dei
verticem sed clamat cum tremo
re sanctifica me saluator. **Añs.**
Caput draconis saluator: contri
uit in iordanis flumine ab eius
potestate omnes eripiens. **Añ.**
Ab agnum misterium declaratur
hodie quia creator omnium in ior
dane expurgat nostra facinora.
Caplin. Domine deus me⁹.
vt̄s. v. Venit lumen tuū ibiñ.
Sup Bñdic. Añ. Precursor
iohānes exultat cū iordane bap
tisato dño facta est orbis terrarū
exultatio. facta est pctōy nřoy re
missio. sanctificās aquas ipi oēs
clajnem⁹ miserere nobis. **Coll.**
De⁹ cui⁹ vnigenit⁹. vt̄s. Ad
pimā. Añ. Aqua cōburit pecc
atū hodie apparēs liberator ir
rorat oēm mūdū diuinitatē ope.
Cap. Km. et alia sicut i die san
cto. Ad tertā. Añ. Pater de ce
lis filiū testificās spūscī presen
tia aduenit vnū edocēs qui bap
tisat chīs. **Capl. et Colla. vt̄s.**
Kria ad horas vt̄ in die scō.
Ad sextam. Añs. Baptisatur
christus vt̄ sanctificatur omnis
mundus tribuit nobis remissio
nem peccatorum aqua et spiritu
omnes purificans. **Ad nonam**
Añs. Peccati aculeus conterit

hodie baptisato dño et nobis do
nata est regeneratis. **In secun**
dis vesp̄is. Añ. Tecum prin
cipiū. cum reliquis añis et p̄
Hymnus. Hostis herodes.
Caplin. Dñe deus me⁹. **vt̄s.**
v. Offes de saba venient. **Sup**
per mgt. Añs. fontes aquarū
sanctificati sunt christo apparen
te in gloria orbis terrarum. hau
rite aquas de fonte saluatoris.
sanctificauit enim nunc oēm cre
aturam chīs deus noster. **Coll.**
Deus cui vnigenit⁹. vt̄ supra
Completorium de festo.

Nota. Statim sequenti et
proxima die post octauā Epi
phanie domini si non est do
minica seruatur missa de san
cto felice in p̄ncis p̄bio et cō
fessore. Et dicit nocturn⁹ feris
lis cū suis añis. **Lectioes ve**
ro tres de epistolis Pauli cū
tribus responsorijs de confes
soe simplici. **Letera sicuti de**
sanctis de quibus seruat missa
solitum est seruari. Sed si
immediate octauam Epipha
nie sequitur dominica dies.
tunc dominica seruatur. et de
sancto felice in matutinis tan
tum suffragabitur. Si vero
dies feriata vna. vel plures
occurrerint infra diem felicitis
in p̄ncis et dominicam. **In**
eiusdem ferijs cantabitur et lea
getur per omnia sicut inferius